
 
 

 
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo VIA BELFORTE DEL CHIENTI 
SEDE CENTRALE: Via Belforte del Chienti, 24 – 00156 Roma - ☎ 06 41217716  fax  06 41217716 

Codice fiscale: 97712620588 – Cod. meccanografico: RMIC8EQ00G 
https://www.icbelfortedelchienti.edu.it ✉ RMIC8EQ00G@istruzione.it   pec: RMIC8EQ00G@pec.istruzione.it 

 
Prot. n. 4299 del 12/07/2021 
         Al DSGA 
         Al Consiglio di Istituto 

Agli Atti 
                    Al sito web 
                    All’Albo 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 
10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità) - DICHIARAZIONE FORMALE ASSUNZIONE NEL 
PROGRAMMA ANNUALE 2021 AZIONE 10.1.1A 
 
“La scuola del giorno dopo” codice 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-27 Interventi per il successo 
scolastico degli studenti  
CUP C89J21013920001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 
 
Vista la candidatura presentata da codesto Istituto n. 1054662 relativa all’Avviso prot. n. 0009707 
del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità; 
 
Vista la delibera n. 386 del Consiglio di Istituto del 26/05/2021 di adesione al Progetto suddetto; 

Vista la Nota autorizzativa MIUR Prot. AOODGEFID-17659 Roma, 07/06/2021 Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 



pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Autorizzazione progetti; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021, onde consentire l’avvio delle attività 
programmate e autorizzate; 

DECRETA 
 
la formale assunzione nel Programma Annuale 2021, approvato con delibera del Consiglio di 
Istituto n. 377 del 09/02/2021, del seguente progetto FSE: 

 
Sottoazione Progetto Importo Autorizzato progetto CUP 
10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-27 La 

scuola del giorno dopo 
€ 15.246,00 C89J21013920001 

 
Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 

 
Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 
10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-LA- 

2021-27 
Insieme per la musica € 5.082,00 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-LA- 
2021-27 

Teatro e non solo... € 5.082,00 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-LA- 
2021-27 

Teatrando € 5.082,00 

 
 
Il predetto finanziamento è stato iscritto nella Sezione ENTRATE del Modello A del Programma 
Annuale 2021 nell’Aggregato 02 – “Finanziamenti dell’Unione Europea” Voce 01- Fondi Sociali 
Europei (FSE) - Sottovoce 3 - 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-27 
È stata inoltre predisposta apposita scheda illustrativa finanziaria Mod. B dell’E.F. 2021 Tipologia 
di destinazione P Progetti, Categoria di destinazione P02 Progetti in ambito "Umanistico e 
sociale" Voci di destinazione P24 - P25 - P26 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-27 
 
Il presente atto viene trasmesso al DSGA Dott. Giuseppe Cucinotta e al Consiglio di Istituto per 
gli adempimenti di competenza. 
 
         
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           Dott. Paolo Lozzi 

documento firmato digitalmente da Paolo Lozzi  
   ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 


		2021-07-12T14:28:55+0200




